llegaren a ejecutar parcial o totalmente. 

21. Cumplir con las obligaciones frente al sistema de seguridad social integral, de 

acuerdo a lo previsto en la ley 1150 de 2007 y demás normas vigentes 

5) Valor: 
El valor total del Contrato Interadministrativo es de CIENTO TRES MILLONES DE 
PESOS ($103.000.000) MCTE aportados por el Departamento del Tolima 

6) Forma de pago: 

El DEPARTAMENTO desembolsará al HOSPITAL el valor de su aporte de la siguiente 

manera: 

1. Un primer desembolso del cincuenta por ciento (50%) del valor del aporte

[...]

que no se llegaren a ejecutar parcial o totalmente. 

21. Cumplir con las obligaciones frente al sistema de seguridad social integral, de 

acuerdo a lo previsto en la ley 1150 de 2007 y demás normas vigentes 

5) Valor: 

El valor total del Contrato Interadministrativo es de CIENTO TRES 
MILLONES DE PESOS ($103.000.000) MCTE aportados por el 
Departamento del Tolima 

6) Forma de pago: 

El DEPARTAMENTO efectuará el correspondiente pago al HOSPITAL de la 

siguiente manera: 

1. Un primer pago del cincuenta por ciento (50%) del valor del aporte del